
Uchwała nr XVII/99/2025 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 8 października 2025 r. 

 
 

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej  
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 
 
Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr VIII/56/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 5812), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Sokołowie Podlaskim powołuje się Panią Izabelę Aldonę Trzpil jako przedstawiciela 
Wojewody Mazowieckiego. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 

/-/ Jarosław Puścion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Stosownie do art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej oraz § 11 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sokołowie Podlaskim, w skład Rady Społecznej w SP ZOZ wchodzą: jako przewodniczący - 

starosta lub osoba przez niego wyznaczona oraz jako członkowie - przedstawiciel Wojewody 

oraz 9 osób wybranych przez Radę Powiatu. Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności 

leczniczej oraz § 11 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sokołowie Podlaskim powoływanie i odwoływanie członków Rady Społecznej SP ZOZ należy 

do kompetencji podmiotu tworzącego, tj. Rady Powiatu. 

Uchwałą nr XLIX/303/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim powołano Radę Społeczną w SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim. W skład Rady Społecznej w SP ZOZ wchodził przedstawiciel Wojewody 

Mazowieckiego, który następnie został odwołany ze składu Rady Społecznej w SP ZOZ uchwałą 

nr LIX/362/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie odwołania 

ze składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Sokołowie Podlaskim, w związku z cofnięciem przez Wojewodę Mazowieckiego delegacji 

do reprezentowania Wojewody w składzie Rady Społecznej w SP ZOZ. Od tego czasu 

Wojewoda Mazowiecki nie wyznaczył przedstawiciela Wojewody do Rady Społecznej 

w SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim. Pismem z dnia 29 września 2025 r. Wojewoda Mazowiecki 

delegował Panią Izabelę Aldonę Trzpil do reprezentowania Wojewody w Radzie Społecznej 

w SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim. 

Mając na uwadze, że Wojewoda Mazowiecki wyznaczył przedstawiciela Wojewody 

w Radzie Społecznej w SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim, zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 

pierwsze ustawy o działalności leczniczej, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 

/-/ Jarosław Puścion 
 


		2025-10-13T12:19:42+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




